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Motor

Max (ISO 14396) k pfi otackach 2000 1/min
Max. tocivy moment (Nm) pfi otackach

1600 1/min

Typ motoru

Prevodovka

Typ

Pocet stupiili (fazenych pod zatizenim)
Rozsahy prevodil (automaticky razené)

Min. rychlost (km/h) pri otackach 1 400 1/min*
Vetné volitelnych stupridi pro plazivé rychlosti
Min rychlost (km/h) pfi otackach 1400 1/min* s pfidavnou
prevodovkou pro plazivé rychlosti

Hospodarny (Eco) rezim

Vyvodovy hfidel (zadni)

Cinnost / ovladani

Standardni otacky vyvodového hfidele

\lolitelné otacky vyvodového hridele

Otacky vyvodového hridele 540 a 1000 pfi otaCkach motoru 1/min
540 Eco

Koncovka vyvodového hidele

Standardni

Volitelné

Hydraulicka soustava

Max. prlitocné mnoZstvi oleje - stupen 1
Standardni max. priitok oleje - stupefi 2
\olitelny max. pritok oleje - stupef 2

Regulace kombinovaného priitoku
\olitelny max. préitok oleje

Max. tlak (bar)

Standardni ventily vnéjSiho okruhu
Volitelné ventily vnéjsiho okruhu
Zadni zavés

Ovladani

Maximalni zdvihaci kapacita (kg)
Dolni tahla

Piedni zavés

Maximalni zdvihaci kapacita (kg)
Predni vyvodovy hfidel

Typ

Otacky vyvodového hridele (1/min)

Specifikace ve standardni vybave

MF 5710 SL MF 5711 SL MF 5712 SL MF 5713 SL
105 110 120 130
420 468 502 545

AGCO POWER s elektronicky fizenym vstfikovanim a tlakovym zasobnikem paliva Common rail - 4,4/4

Dyna-4 / Dyna-6 - 24 vpied/24 vzad s ¢astecnym fazenim pod zatizenim a vlevo umisténou oviadaci pakou Power control

4/6 4/6 406 4/6
4 4 4 4
1.3/1.1 1.3/1.1 1.31.1 1.31.1
32x32/48x48 32x32/48x48 32x32/48x 48 32x32/48x48
0,1/0,09 0,1/0,09 0,1/0,09 0,1/0,09

Max. snizené otacky motoru pro max. pojezdovou rychlost (pouze pro typy s prevodovkou Dyna-6)

Nezavisly / elektrohydraulické oviadani
540 / 540 Eco
540/540 Eco / 1 000
2 000
1560

6 drazek
6 a 21 drazek

32 I/min okruhu fizeni, brzd, zavéru diferencidlu, vyvodového hfidele, pohonu predni ndpravy
58 I/min vngj$iho okruhu a zavésu
58 I/min okruhu vngjSiho okruhu + 42 I/min vnéjSiho okruhu
L.ze kombinovat dva hydrogeneratory pro dodavku 100 I/min k ventilim vnéjsiho okruhu (napr. pro ¢elni nakladac)

PIné automaticka
Soustava s uzavienym okruhem a sniméanim zatizeni 110 I/min

200
2
3/4

Elektronické (vySka/hloubka), MF silové / smiSena regulace, max. vyska zdvihu, rychlost spousténi, tlumic razd)
5200
Pfipojné hdky (kat. 3)

2 500
Nezavisly / elektrohydraulicky ovlddany / 6 drazek

1,000

- Nedodava se @ Standardni specifikace O Napfani * Podle zkousek vyrobce



Brzdy

Typ

Uzavérka diferencialu

Typ

Zadni pneumatiky

Standardni

\olitelné

Volitelné

Hmotnosti a rozméry

Hmotnost (kg)

\lySka

(se standardnimi pneumatikami, priblizng hodnota podle
znacky pneumatik, tlaku a zatizeni)

Kabina - standardni se standardni stfechou (mm)
Kabina - se snizenym profilem a stfechou Slimline (mm)
Kabina - se snizenym profilem a stfechou Visio (mm)
Rozvor néprav (mm)

Prlimér otaceni (m)

Objem palivové nadrze (litry)

MF 5710 SL/MF 5711 SL/MF 5712 SL/MF 5713 SL

S predni hnaci napravou

A — Rozvor ndprav - mm

B — Celkova délka od predniho ramu pridavnych zavazi po tahla zadniho zavésu - mm
B — Celkova délka od prednich pfidavnych zavazi po tahla zadniho zavésu - mm

MF 5710 SL

420/85 R 34
420/85R 38

4300

2779
2617
2719
2550
8,5
180

2550
4 358
4771

B — Celkova délka od pfedniho zavésu (v pfepravni poloze) po tahla zadniho zavésu - mm 4 488

C — VySka od zadni napravy po horni ast kabiny se standardni stfechou
Standardni verze s plochou podlahou - mm

\lolitelna verze se snizenym profilem - mm

C — VySka od zadni napravy po horni ¢ast kabiny se stfechou Visioline
Standardni verze s plochou podlahou - mm

\olitend verze se snizenym profilem - mm

C — Vy8ka od zadni napravy po horni ¢ast kabiny se stfechou Slimline
Standardni verze s plochou podlahou - mm

\lolitelnd verze se snizenym profilem - mm

D - Sitka (min. / max.) - mm

E — Svétla vySka (s pneumatikami 420/85 R 38) - mm

2026
1947

2078
1999

1953
1874
2020/2 360
405

MF 5711 SL MF 5712 SL
Hydraulicky ovladané / olejem chlazené

Hydralock pro zadni i predni napravu

420/85R 34 420/85R 38
420/85 R 38 420/85R 34
460/85R 38
4800 4800
2779 2822
2617 2 660
2719 2762
2 550 2 550
8,5 8,5
180 180

Rozmery

MF 5713 SL

420/85R 38
420/85 R 34

4800

2 822
2 660
2762
2550
8,5
180

Udglali jsme vSe pro zajisténi, aby informace, obsazené v této publikaci, byly maximalng presné a aktualni. Pfesto se mohou vyskytovat nepres-
nosti, chyby nebo jina nedopateni. Rovnéz miize dojit ke zméné specifikaci bez predchoziho upozorméni. Proto byste si vsechny specifikace méli

pred uskute¢nénim nakupu potvrdit u svého prodejce nebo distributora Massey Ferguson.
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